
予定価格

午後 時 分 最低制限価格

住所 落札価格

業者名 株式会社　四電工　高知支店

自

至

備 考

円

1 〇

2

3 無効

4 無効

5

6

7

8

9

#

#

#

#

#

入　　　　札　　　　記　　　　録

入　　札　　方　　法 一般競争入札 入札年月日 令和2年7月21日

契　　約　　件　名
大月町立学校授業用パソコン購入
契約

入　札　場　所
高知市丸ノ内一丁目2番20号
高知県庁本庁舎　正庁ホール

入 札 担 当 者

立　　会　　者

納入場所又は履行場所 大月小学校、大月中学校

金額
(税抜)

¥12,313,636

入 札 時 刻 1 ―

落　札　者
高知市桟橋通2丁目2番25号 ¥11,940,670

着手時期及び完成時期

令和2年7月22日
概要

大月町立学校授業用パソコン購
入

令和3年3月31日

業　　　　　　　　　　者　　　　　　　　　　名 第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

円 円

株式会社　四電工　高知支店 11,940,670

株式会社　エレパ 12,310,000

アジア合同会社 12,334,980

株式会社　金剛 18,150,300

備考　　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。


